
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМИСЛОВОСТІ ТА РОЗВИТКУ

ІНФРАСТРУКТУРИ
Н А К А З

«06» травня 2019 м. Запоріжжя № - осн.

Про затвердження паспорту бюджетної 
програіни місцевого бюджету на 2019 рік

Керуючись наказом Міністерства фінансів України від 28.08.2014 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (із змінами та доповненнями), 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за 
№ 1103/25880, та відповідно до рішення Запорізької обласної ради від 
14.03.2019 № 41 "Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 20.12.2018 №63 "Про обласний бюджет на 2019 рік" (зі змінами та 
доповненнями) та рішення Запорізької обласної ради від 14.03.2019 №25 
"Про внесення змін до Програми розвитку автомобільних доріг загального 
користування Запорізької області на 2019 рік", затвердженої рішенням 
Запорізької обласної ради від 20.12.2018 №57 та довідки Департаменту 
фінансів Запорізької обласної державної адміністрації від 26.04.2019 №2097 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 
2019 рік Департаменту промисловості та розвитку інфраструктури 
Запорізької обласної державної адміністрації за КПКВК МБ 3517462 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
за рахунок субвенції з державного бюджету», що додається.

2. Відділу економічної діяльності управління з питань 
промисловості та економічної діяльності Департаменту промисловості та 
розвитку інфраструктури Запорізької обласної державної адміністрації 
надати Департаменту фінансів Запорізької обласної державної адміністрації 
звіт про виконання паспорту бюджетної програми у термін, визначений для 
подання зведеної фінансової та бюджетної звітності, у паперовому та 
електронному вигляді.



3. Визнати таким, що втратив чинність, спільний наказ 
Департаменту промисловості та розвитку інфраструктури Запорізької 
обласної державної адміністрації та Департаменту фінансів Запорізької 
обласної державної адміністрації від 23 січня 2019 року № 06-осн./17 "Про 
затвердження паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 
рік".

4.

Директор

Контроль за виконанням цього наказу залишити за мною.

Олена Рижик, 239 92 46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

________Департамент промисловості та розвитку інфраструктури_______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

_____________Запорізької обласної державної адміністрації

06 травня 2019 року N 44-осн.

Паспорт
бюджетної программ місцевого бюджету на 2019 рік:

Департамент промисловості та розвитку інфраструктури Запорізької обласної державної
адміністрації

(найменування головного розпорядника)

Департамент промисловості та розвитку інфраструктури Запорізької обласної державної
адміністрації

(найменування відповідального виконавця)

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції 
з державного бюджету_____________ ' _________________________________________  ■

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень і бюджетних асигнувань -558 473 600,00гривень, у тому числі загального фонду - 0,00 гривень та 4 ■
спеціального фонду - 558 473 600,00гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
Конституція України (Закон від 28.06.1996 № 254);
Бюджетний кодекс України (Закон від 08.07.2010 № 2456-УГзі змінами)
Закон України «Про Державний бюджет України на 203 9 рік»;
Наказ Міністерства фінансів України від 26:08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»

рішення Запорізької обласної ради від 14.03.2019 № 41 "Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від 20.12.2018 №63 "Про обласний бюджет на 2019 
рік" (зі змінами та доповненнями);
рішення Запорізької обласної ради від 14.03.2019 №25 "Про внесення змін до Програми розвитку автомобільних доріг загального користування Запорізької області на 
2019 рік", затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 20.12.2018 №57 
Повідомлення ДКСУ від 25.04.2019 №34

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

3500000

(код)

3510000

(КОД)

3517462

N з/и Ціль державної політики

1 Відновлення і розвиток автомобільних доріг загального користування державного значення, підвищення на них рівня безпеки руху, швидкості, комфортності та 
економічності перевезень

Мета бюджетної програми
Забезпечення розвитку транспортної інфраструктури Запорізької області; поліпшення стану, розвиток та збереження автомобільних доріг загального користування.



8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
• і покращення транспортно-експлуатаційного стану автомобільних доріг загального користування державного значення за основними маршрутами

2
будівництво, реконструкція, ремонт (в тому числі ироектно-вишукувальні роботи), експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення

3 зниження кількості дорожньо-транспортних пригод, що трапляються через незадовільний стан автомобільних доріг

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Реконструкція автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення 0,00 19 983 500,00 19 983 500,00

Поточний середній ремонт автомобільних доріг 
заіальпого користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у населених 
пунктах

0,00 369 024 300,00 369 024 300,00

1 Іоточний дрібний ремонт та експлуатаційне 
утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення та штучних 
споруд па них

0,00 169 465 800,00 169 465 800,00

Усього 0,00 558 473 600,00 558 473 600,00

І Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
( ф » ) ____________________________________________________________________________________________________

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

1

Прог рами розвитку автомобільних доріг 
загального користування Запорізької області на 
2019 рік 0,00 558 473 600,00 558 473 600,00

Усього 0,00 558 473 600,00 558 473 600,00

1 ! Результативні показники бюджетної програми:

Ыз/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7



Реконструкція автомобільних доріг загального користування місцевого значення
і затрат

О б с я г  в и д а т к ів ,  п е р е д б а ч е н и х  н а  р е к о н с т р у к ц ію  

а в т о м о б іл ь н и х  д о р і ї  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  

з н а ч е н н я

грн.
Рішення Запорізької 

обласної ради від 
14.03.2019 №25

0.00 19 983 500.00 19 983 500,00

2 продукту
З а г а л ь н а  п р о т я ж н іс т ь  г р у н т о в и х  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  б е з  о б р о б к и  

в 'я ж у ч и м и  м а т е р іа л а м и КМ.

Р о з п о р я д ж е н н я  г о л о в и  

о б л а с н о ї  д е р ж а в н о ї  

а д м ін іс т р а ц і ї  в ід  2 2 .0 8 .2 0 1 7  

.N«436, р о з р а х у н к о в і  д а н і

0,00 166,8 166,80

П р о т я ж н іс т ь  у ч а с т к ів  ф у н т о в о ї  д іл я н к и  а в т о м о б іл ь н о ї  

д о р о г и  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  

0 0 8 0 8 2 3  / Т - 0 8 - 0 4 /  - Д н ш р о в к а  К а м ’я н с ь к о - Д н т р о й с ь к о г о  

р а й о н у , н а  я к ій  п л а н у с т ь с я  р е к о н с т р у к ц ія  п р о т я г о м  2 0 1 9

км. розрахункові дані 0,00 1,1 1,10

3 ' ефективності
С е р е д н ій  о б с я г  в и д а т к ів  н а  п е р е д б а ч е н й х  н а  

р е к о н с т р у к ц ію  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  з а г а л ь н о г о  

к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я ,  з  р о з р а х у н к у  н а  1 км
грн. СОУ 42.1-37641918- 

065:2013 0,00 18 166 818,18 18 166 818.18

4 якості
Р ів е н ь  в и к о н а н н я  р о б іт  з  р е к о н с т р у к ц і ї  г р у н т о в о ї  д іл я н к и  

д о  з а г а л ь н о ї  п р о т я ж н о с т і  г р у н т о в и х  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  о б л а с т і  д о  

з а г а л ь н о ї  п р о т я ж н о с т і  ф у н т о в и х  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г

% розрахункові дані 0,00 0.66 0,66

1 Іоточний середній ремонт автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах
1 затрат

О б с я г  в и д а т к ів ,  п е р е д б а ч е н и х  н а  п о т о ч н и й  с е р е д н ій  

р е м о н т  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я ,  в у л и ц ь  і д о р і г  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  у  

н а с е л е н и х  п у н к т а х  п р о т я г о м  2 0 1 9  р о к у грн.
Рішення Запорізької 

обласної ради від 
14.03.2019 №25

0,00 369 024 300,00 369 024 300,00

2 продукту
З а г а л ь н а  п р о т я ж н іс т ь  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  з а г а л ь н о г о  

к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  з а  в и н я т к о м  р о б іт  2 0 1 8  

р о к у км.

Р о з  п о р я  д ж е  н  н я  го л  о  в и 

о б л а с н о ї  д е р ж а в н о ї  

а д м ін іс т р а ц і ї  в ід  2 2  0 8  2 0 1 7  

.N*>436, р о з р а х у н к о в і  д а н і

0,00 5 329,07 5 329,07

П р о т я ж н іс т ь  у ч а с т к ів  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  з а г а л ь н о г о  

к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  н а  я к и х  н е о б х ід н о  

п р о в е с т и  п о т о ч н и й  с е р е д н ій  р е м о н т  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  п р о т я г о м  

2 0 1 9  р о к у

км.

Р о з п о р я д ж е н н я  г о л о в и  

о б л а с н о ї  д е р ж а в н о ї  

а д м ін іс т р а ц і ї  в ід  2 2  0 8  2 0 1 7  

.N«436, р о з р а х у н к о в і  д а н і

0,00 46,757361 46.757361

3 ефективності
С е р е д н я  в а р т іс т ь  п о т о ч н о г о  р е м о н т у  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я ,  н а  І км  

а в т о д о р о г и  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я грн. СОУ 42.1-37641918- 
065:2013 0,00 7 892 325,068 7 892 325,068

4 якості

Р ів е н ь  в и к о н а н н я  р о б іт  з  п о т о ч н о г о  с е р е д н ь о г о  р е м о н т у  

а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  

з н а ч е н н я  д о  з а г а л ь н о ї  п р о т я ж н о с т і  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я

% розрахункові дані 0,00 0,88 0,88



1 затрат
О б с я г  в и д а т к ів ,  п е р е д б а ч е н и х  н а  п о т о ч н и й  д р іб н и й  р е м о н т  

т а  е к с п л у а т а ц ій н е  у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  т а  ш т у ч н и х  

c n o D v a  н а  н и х  п о о т я г о м  2 0 1 9  р р к \ '

гри.
Рішення Запорізької 

обласної ради від 
14.03.2019 №25

0.00 169 465 800,00 169 465 800,00

2 продукту
З а г а л ь н а  п р о т я ж н іс т ь  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  з а іи л ь н о г о  

к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  з а  в и н я т к о м  в и к о н а н и х  

р о б іт  2 0 !  8  р о к у  т а  п л а н у  р е м о н т у  2 0 1 9  р о к у км.

Розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
22.08.2017 №436

0,00 5282,27 5 282,27

П р о т я ж н іс т ь  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я ,  н а 

я к и х  н е о б х ід н о  п р о в е с т и  п о т о ч н и й  д р іб н и й  р е м о н т  т а  

е к с п л у а т а ц ій н е  у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  з а г а л ь н о г о  

к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  т а  ш т у ч н и х  с п о р у д  н а 

н и х

км.

Розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
22.08.2017 №436, 

розрахункові данні

0,00 827,184247 827,184247

3 ефективності
С е р е д н я  в а р т іс т ь  п о т о ч н о г о  д р іб н о г о  р е м о н т  т а  

е к с п л у а т а ц ій н о г о  у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  

з а г а л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  т а  ш т у ч н и х  

с п о р у д  н а н и х , н а  1 к м  а в т о д о р о г и  з а г а л ь н о г о

грн. СОУ 42 1-37641918-
065:2013

0.00 204 870,681 204 870,681

4 я  КОС ІЇ

Р ів е н ь  в и к о н а н н я  р о б іт  з  п о т о ч н о г о  д р іб н о г о  р е м о н т у  т а  

е к с і їл у а і а ц ій и о г о  у т р и м а н н я  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  

з а г а л ь н о ю  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  та  ш т у ч н и х  

с п о р у д  н а  н и х  д о  з а т и л ь н о ї  п р о т я ж н о с т і  а в т о м о б іл ь н и х  

д о р н  и іг а л ь и о г о  к о р и с т у в а н н я  м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я

% розрахункові дані 0,00 15,66 15,66

Директор Департаменту промисловості та розвитку інфраст 
Запорізької облдержадміністрації

ІЮГОДЖЕІ1С):
Департамент фінансів Запорізької облдержадміністрації 
Директор Департаменту фінансів Запорізької облдержаді

Дата понижении 

М. П.

М.В- Барановеька______________
( і ні цкіл и/і ні ціал. прізвите )

G.M. Медвідь_______
( і ні шал и/і ні ці ал. прізвище)


